
 
 

 
Dopis presidenta 

 
 

Dobrý den  
 
Dovolte mi, abych vás všechny – členy našeho golfového klubu – úvodem 
tímto pozdravil a popřál Vám vše nejlepší v životě i v krásné hře, která se 
nazývá golf. Proč ?  
Protože již příští týden v neděli 14. září se uskuteční na hřišti GK Český 
Krumlov na Svachově Lhotce další – již šesté –  

Otevřené mistrovství golfového klubu  

GOLF & SPORT CLUB HoSPORT ve hře na rány  
 

zkráceně HoSPORT OPEN, a já si vás tímto dovoluji pozvat k účasti na této 
nejvýznamnější klubové akci. 
Já vím, že mnozí z Vás si řeknou „na to nemám, tak proč tam jezdit ..“, 
ale tomu já říkám špatný náhled na věc. Jde především o naše setkání a 
setkávání a proto věřím, že se letos zúčastníte v hojnějším počtu než 
v letech minulých.  
Zvlášť apeluji na funkcionáře klubu aby šli svým členům příkladem, byť 
někteří se s golfem v letošním roce moc nepotkali (že ano pane 
vicepresidente a pane člene představenstva). 
Turnaj je na serveru www.cgf.cz již založen a můžete se přihlašovat. A po 
turnaji zatleskat těm nejlepším – pokud to nebudete Vy sami. Jeden nikdy 
není jak to dopadne. 
Každopádně věřím, že po turnaji bude čas chvíli posedět a popovídat – 
prostě taková malá neformální klubová schůze. 
 
Těším se s Vámi na shledanou příští týden  
 
 
Ing. Karel Masopust 
president klubu 


